PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UAP/SGP.UAP.ARE

Portaria de Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado Edital 008-2018-SGP, para provimento de cargos
em caráter temporário, do Quadro Único de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Joinville (Lei Complementar Municipal
230/2007 e suas alterações), na área de administração geral.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o relatório apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 008-2018-SGP
designada pela Portaria n° 7386/2018.

RESOLVE:
Art. 1° Deferir as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital 008-2018-SGP, informando para tal
o número da inscrição, nome completo e cargo.

Nº da Inscrição Nome Completo Cargo
54200041726 GABRIELA GARCIA FODI Médico Veterinário
54200041728 VITOR AUGUSTO GONÇALVES GUIMARÃES Médico Veterinário
54200041733 MAYHUME NAIE RODRIGUES NAROK Médico Veterinário
54200041753 FRANCIELI SPEROTTO Médico Veterinário
54200041802 CAROLINA JOCK GRANADO Médico Veterinário
54400041892 CATIANE BAUMGÄRTEL Médico Veterinário
54400041894 MILENA CAPO DOS SANTOS Médico Veterinário
54400041895 DÉBORAH HELENA MURARA MORAES Médico Veterinário
54400041905 JAQUELINY LEIDENS ARCARI Médico Veterinário
54400041911 ANDRESSA FERNANDA KUNZ Médico Veterinário
54400041917 FRANCIELE PRESTEL PISETTA Médico Veterinário
54400041965 VELUMA FERNANDA SOARES Médico Veterinário
54400041981 ANA JULIA DUTRA NUNES Médico Veterinário
54400041983 NATÁLIA PINTO PAREDES RODRIGUES Médico Veterinário
54400042015 ANA PAULA WAKIUCHI Médico Veterinário
54400042033 MARCELO OLIVEIRA MOREIRA Médico Veterinário
54400042093 LUCIANA VELASQUES CERVO Médico Veterinário
54400042120 ELIANE HITOMI HONMA Médico Veterinário
54400042125 JANAINA LUSTOSA DE MELLO Médico Veterinário
54400042225 GUSTAVO WILSON WARICH Médico Veterinário
54400042250 ISABELLE CRISTINE THOMSEN Médico Veterinário
54400042271 ALICE MARTINS DA SILVA Médico Veterinário
54400042273 MAIARA CZECHAR Médico Veterinário
54400042274 BRUNO ALENCAR DA MAIA PINTO Médico Veterinário
54400042275 MÁRIO CÉSAR CORRÊA JÚNIOR Médico Veterinário
54400042276 LANY YASMIN TELES KESTRING Médico Veterinário
54400042279 RENAN FERRAZ LEMKE Médico Veterinário
54400042294 SERGIO HOELDTKE JUNIOR Médico Veterinário

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1035
Disponibilização: 01/10/2018
Publicação: 01/10/2018

Portaria SGP.UAP.ARE 2494864         SEI 18.0.097762-7 / pg. 1

54400042296 LILIAN TOFFANETTO Médico Veterinário
54400042306 ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA Médico Veterinário
54400042312 ARIANE SILVEIRA BERNARDO Médico Veterinário
54400042321 ISABELA DE ANDRADE BRUM Médico Veterinário
54400042324 MARIANA PEREIRA NOLASCO Médico Veterinário
54400042332 ANIELLY CARLA CAZASSA Médico Veterinário
54400042337 FABIANI ODORIZZI Médico Veterinário
54400042349 GISLAINE COSTA DA SILVA Médico Veterinário
54400042360 ALINE BRODA COIROLO Médico Veterinário
54400042368 SABRINA NEVES DOS SANTOS Médico Veterinário
54400042375 VIRGIANA FERREIRA DORTA SOARES Médico Veterinário
54400042377 MELISSA JULIETE MEISEN Médico Veterinário
54400042380 MARIAN FELISBERTO BITENCOURT Médico Veterinário
54400042382 BRUNA LUIZA MARQUES FLORINDO Médico Veterinário
54400042383 JULI MARTINS CHADLVSKI Médico Veterinário
54400042411 ANDRESSA FERANDIN ZANON Médico Veterinário
54400042415 MARICEIA COELHO BRONNER Médico Veterinário
54400042448 ALESSANDRA NETSCHAY BARCELLOS Médico Veterinário
54400042452 CAMILA YAMAGUTI LENOCH Médico Veterinário
54400042458 DANIELE GRAZIANI Médico Veterinário
54400042475 SUZANE SOUZA Médico Veterinário
54400042476 MARIANA GASPARETTO Médico Veterinário
54400042480 LUMA FERNANDA FELIX Médico Veterinário
54400042482 MORGANA DIAS GRUBBA Médico Veterinário
54200041758 REGINA DE FARIAS MOTTA Técnico em Segurança do Trabalho
54200041781 FABRÍCIO REZENDE REGLA Técnico em Segurança do Trabalho
54200041800 BRUNA DIAS BUZZI Técnico em Segurança do Trabalho
54200041826 LIA KELLE SOUSA ALMEIDA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041866 FERNANDA CARVALHO RHENIUS Técnico em Segurança do Trabalho
54400041884 MARCO ANTONIO PEREIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041886 NEVIANE NEUBERGER DE LIMA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041889 JEAN EDUARDO FERREIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041897 MARCOS ANTONIO STURMER Técnico em Segurança do Trabalho
54400041902 ANDRÉIA DANIELA DOS SANTOS DE MELLO Técnico em Segurança do Trabalho
54400041910 CIRO ROBERTO CORREIA DE LIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041913 GIULLIANO NOVELLO MACIEL Técnico em Segurança do Trabalho
54400041949 MARIA CLARA SANTOS DE ARAUJO TOMAZ Técnico em Segurança do Trabalho
54400041953 ANDRÉ LUIZ SILVA DOS SANTOS Técnico em Segurança do Trabalho
54400041954 PAULO JESUS SEVERO SOUZA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041966 JOSEMAR SANTOS DE MIRANDA Técnico em Segurança do Trabalho
54400041971 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA SOIS Técnico em Segurança do Trabalho
54400041984 PEDRO IVO SCHLICKMANN Técnico em Segurança do Trabalho
54400041985 RAFAEL SILVA DE SOUZA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042034 JORNEI MOZEL Técnico em Segurança do Trabalho
54400042039 ANDREI SCHMOELLER Técnico em Segurança do Trabalho
54400042077 ANDRELIZE CRISTINA DA COSTA ROCHA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042080 ANA KEREN VIEIRA ASSUMÇÃO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042087 EDUARDA DE SOUSA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042119 MARCO AURELIO DUBIEL Técnico em Segurança do Trabalho
54400042123 IZAEL TIBURCIO DOS SANTOS Técnico em Segurança do Trabalho
54400042124 KATIANE PEREIRA SANTOS GARCIA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042129 ADALTON PICOLLI Técnico em Segurança do Trabalho
54400042155 TALITA APARECIDA MARAVIESKI DA LUZ Técnico em Segurança do Trabalho
54400042214 CAIO JULIANO CAVAZOTTI Técnico em Segurança do Trabalho
54400042215 JOAO AMARILDO GORGES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042220 TIAGO REIF Técnico em Segurança do Trabalho
54400042227 ANGELINA DA SILVA MAFRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042229 SAMUEL CARLOS FERNANDES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042230 GRAZIELE SALETE BATISTELLA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042232 ALEX EDUARDO MAFRA Técnico em Segurança do Trabalho

Portaria SGP.UAP.ARE 2494864         SEI 18.0.097762-7 / pg. 2

54400042238 DALZIZA RUBIANA HARTKOPP Técnico em Segurança do Trabalho
54400042249 PEDRO LEITE DE MEIRA NETTO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042261 FABIO DORIAN GONÇALVES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042263 ROSELI ALVES DE CARVALHO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042266 EVELYN SUELEN RIBEIRO CORREA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042277 JANELISE COELHO GOMES TROMM Técnico em Segurança do Trabalho
54400042284 AMAURI TIBERIO LOPES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042292 GILSON LUIZ DE MORAES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042297 BRUNO JOSÉ DA SILVA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042299 ADILSON SOUZA DA SILVA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042302 LUIZ EDUARDO BORTOLUZ BACCHI Técnico em Segurança do Trabalho
54400042305 SAMUEL MARTINS LLIVI VELASCO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042307 EVERTON SOUZA DE OLIVEIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042310 ROSANA SILVA DO ROSARIO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042319 MURILO MALAQUIAS Técnico em Segurança do Trabalho
54400042323 ELIZABETE APARECIDA BRIO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042346 FRANCISCA MARCIANA CARDOSO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042359 ELENIR BERKENBROCK SILVEIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042365 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA Técnico em Segurança do Trabalho
54400042398 GENESES RODRIGUES TEODORO Técnico em Segurança do Trabalho
54400042434 JOEL ADÃO ALVES Técnico em Segurança do Trabalho
54400042441 BRUNO FELIZETI CONRADT Técnico em Segurança do Trabalho
54400042460 ULISSES BITENCOURT BARG Técnico em Segurança do Trabalho
54400042470 ALISON ANDREI KLABUNDE Técnico em Segurança do Trabalho
54400042471 ANA PAULA DE OLIVEIRA ASSIS Técnico em Segurança do Trabalho

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário
(a), em 01/10/2018, às 15:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2494864 e o código CRC 77516B7E.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.097762-7
2494864v11

Portaria SGP.UAP.ARE 2494864         SEI 18.0.097762-7 / pg. 3

	Portaria SGP.UAP.ARE 2494864